CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 37/2016

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
26/10/2016, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleita a Conselheira LETÍCIA SCHERER KOESTER para integrar a

Comissão de Diretrizes do Ensino, Pesquisa e Extensão, em substituição ao
Conselheiro Celso Giannetti Loureiro Chaves.

Porto Alegre, 26 de outubro de 2016.

(o original encontra-se assinado)

RUI VICENTE OPPERMANN,

Reitor.